Estado do Pará

MUNICÍPIO DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

C.N.P.J Nº. 05.421.110/0001-40

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO

RESULTADO DO CERTAME

LICITATÓRIO, MODALIDADE

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2023

PMSJP.

             A Comissão Permanente de Licitação, tomando por base o resultado do Processo Licitatório

Modalidade TOMADA DE PREÇOS nº. 001/2023 PMSJP, iniciado no dia 03 de março de 2023,

no Setor de Divisão de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Senador José Porfírio, sito

a Rua Marechal Assunção, nº. 116, Bairro Centro, CEP 68.360-000 – (Prédio da Prefeitura

Municipal de Senador José Porfírio) – Senador José Porfírio/PA. O presente certame teve como

julgamento o Menor Preço Global, cuja sua finalidade é a “Contratação de empresa para Construção

de uma capela mortuária, localizada na sede do município de Senador José Porfírio/PA”, a ser

realizada em concordância com o plano de trabalho contido no referido contrato. Resolve adjudicar

o resultado do certame Licitatório a empresa licitante B R LIMA LTDA, sito a Rua Luís Né da

Silva, n° 700, Bairro Sudam I, Altamira/PA, sob CNPJ nº. 26.847.124/0001-09, vencedora do objeto

desta licitação com o Valor Global de R$ 488.487,53 (quatrocentos e oitenta e oito mil,

quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta e três centavos), conforme ata anexado nos autos

do processo.

Atenciosamente,

Senador José Porfírio-PA, 03 de março de 2023.

Kleber dos Anjos Sousa

Presidente – CPL

		2023-03-03T10:46:56-0300
	KLEBER DOS ANJOS DE SOUSA:77461231200